
Avertiss Exclusive Real Estate

Gazimağusa Tatlısu Satılık Dupleks Penthouse
2+1 £180.000
Tatlısu, Mağusa, Kıbrıs

91399

TAP-5532

Satıldı (Haziran 2023)

Penthouse

159 m²

93 m²

2. Kat

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Gazimağusa Tatlısu Satılık Dupleks Penthouse
2+1
Muhteşem deniz ve dağ manzaralı Dubleks Penthouse

Sitede açık yüzme havuzu

Eagle's Nest Restaurant'a 120 metre

Aqua Gym&Spa'ya 350 metre

Daha fazla bilgi için bize yazın

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Esra Sezgin

+90 (533) 872 0279
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